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Hallituksen esitys eduskunnalle digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun 
lain muuttamisesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry (jatkossa VALLI ry) pitää hyvänä sitä, että 
esteettömyysdirektiivin mukaisten tuotteiden ja palveluiden sekä esteettömyys- ja 
saavutettavuusdirektiivien mukaisten digitaalisten palveluiden valvonta keskitettäisiin yhdelle 
viranomaiselle. 

Kuten hallituksen esityksessä kohdassa 4.2.2 Yhteiskunnallisten vaikutusten arvioinnissa todetaan, 
valvonta on tällä hetkellä jakaantunut sekä aluehallintoviraston ja liikenne- ja viestintäviraston 
kesken, ja jakautuminen VALLIn näkökulmasta on hieman epäselvää. Hallituksen esityksessä 
todetaankin, että yhdenmukaistaminen selkeyttää myös valvontatyötä tekevien viranomaisten työtä 
ja osaamista sekä lisäisi ennakoitavuutta valvonnan kohteina oleville organisaatioille. 

Myös muut vaikutukset, esimerkiksi yhdenvertaisuuden toteutumisen digipalveluissa, on hallituksen 
esityksen perusteella myönteinen, kun saavutettavuuden ja esteettömyyden valvonta on 
yhdenmukaista huolimatta siitä, mistä tai millaisesta digipalvelusta on kyse. Yhdenmukaistaminen 
selkeyttäisi myös kansalaisten ymmärrystä saavutettavuusvalvonnasta. 

Ehdotus siitä, että edellä mainittu valvonta keskitettäisiin Liikenne- ja viestintävirastolle, on 
esityksessä hyvin perusteltu ja kannatettava. 

Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitykseen 
eduskunnalle digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun lain muuttamisesta sekä eräiksi siihen 
liittyviksi laeiksi. VALLI ry on 70 vuotta toiminut valtakunnallinen asiantuntijajärjestö, joka yhdessä 
jäsenyhteisöjensä kanssa tekee töitä paremman vanhuuden puolesta. VALLI ry tukee ikääntyvien ja 
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vanhojen ihmisten osallisuutta ja monimuotoisuutta sekä edistää heidän teknologiavalmiuksiaan. 
VALLI ry kannustaa sukupolvien väliseen yhteistyöhön ja nuorten hakeutumiseen alalle. 
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